
開催日　2025/08/25
開始時間09：00 Referee 中島　勝司 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
Asue大阪プール 1 瓦井　光子 1 辰巳　楓佳

Asst. Ref 金戸　幸 2 川崎　勇太 2 増田　圭亮
制限選択飛回数 5回 3 大竹　章人 3 段木　雅博
難易度合計 9.5以内 4 池田　庸祐 4 山本　敬樹
自由選択飛回数 3回 5 内藤　直樹 5 服部　健一
気　温 33.1℃ Rec Cheif 木幡　薫 6 伊藤　正明 6 秋山　真有美
水　温 31.1℃ 7 野口　基勝 7 皆川　義博
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

18 1 井上　優奈 ｲﾉｳｴ　ﾕﾅ 高知スイミングクラブ
103 B 3m 1.6 7.0 8.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 33.60 =5 33.60 =5 13.65 356.40
201 B 3m 1.8 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 37.80 =3 71.40 =2 10.95
301 B 3m 1.9 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 37.05 =5 108.45 4 5.05
403 B 3m 2.1 6.5 6.5 8.0 7.0 7.0 7.5 7.5 45.15 2 153.60 2 4.00

5231 D 3m 2.0 6.0 6.0 4.5 6.5 5.0 5.5 5.5 34.00 12 187.60 4 7.80
205 C 3m 2.8 7.0 6.0 6.5 7.0 5.5 6.0 5.5 51.80 1 239.40 2 0.15
305 C 3m 2.8 7.5 7.5 7.5 8.0 7.0 7.5 7.5 63.00 1 302.40 1
405 C 3m 2.7 6.5 6.5 6.5 7.5 7.0 6.5 7.5 54.00 1 356.40 1

12 2 山田　比歩未 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋﾌﾐ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ
103 B 3m 1.6 6.5 7.5 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 32.00 7 32.00 7 15.25 314.20
201 B 3m 1.8 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 37.80 =3 69.80 4 12.55
301 B 3m 1.9 7.0 8.0 7.5 8.0 7.5 8.0 7.5 43.70 1 113.50 1
403 B 3m 2.1 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 44.10 3 157.60 1

5132 D 3m 2.1 5.5 6.5 7.5 7.0 5.0 6.0 5.5 37.80 =5 195.40 1
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 6.0 6.5 4.5 5.5 5.5 39.60 =5 235.00 3 4.55
404 C 3m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 43.20 4 278.20 2 24.20

5233 D 3m 2.4 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 36.00 =11 314.20 2 42.20

17 3 杉本　絢菜 ｽｷﾞﾓﾄ　ｱﾔﾅ 米沢ダイビングクラブ
403 B 3m 2.1 7.5 7.5 6.5 7.5 7.5 7.5 7.5 47.25 1 47.25 1 306.00
201 B 3m 1.8 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 35.10 9 82.35 1
103 B 3m 1.6 5.0 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 28.00 17 110.35 =2 3.15
301 B 3m 1.9 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 6.5 35.15 10 145.50 5 12.10

5132 D 3m 2.1 6.0 6.5 6.5 7.5 6.5 5.5 6.0 39.90 2 185.40 5 10.00
105 B 3m 2.4 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 32.40 =12 217.80 6 21.75

5233 D 3m 2.4 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 39.60 =5 257.40 6 45.00
405 C 3m 2.7 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 48.60 2 306.00 3 50.40

10 4 植田　恵麻 ｳｴﾀ　ｴﾏ 香川DC
201 B 3m 1.8 7.5 7.5 6.5 7.5 7.0 6.0 7.0 38.70 3 38.70 3 8.55 305.10
301 B 3m 1.9 4.5 5.5 6.0 4.0 5.5 5.0 5.5 30.40 11 69.10 8 13.25
103 B 3m 1.6 6.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.5 33.60 11 102.70 6 10.80
403 B 3m 2.1 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 46.20 1 148.90 4 8.70

5132 D 3m 2.1 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.5 43.05 1 191.95 2 3.45
205 C 3m 2.8 5.5 5.5 6.5 5.0 6.0 6.0 4.5 47.60 2 239.55 1
305 C 3m 2.8 2.5 2.5 2.5 1.5 3.0 2.0 2.5 21.00 16 260.55 5 41.85
405 C 3m 2.7 6.0 4.5 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 44.55 4 305.10 4 51.30
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第48回(2025年度) 全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
女子 3m 飛板飛込 予選  14-15歳



開催日　2025/08/25
開始時間09：00 Referee 中島　勝司 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
Asue大阪プール 1 瓦井　光子 1 辰巳　楓佳

Asst. Ref 金戸　幸 2 川崎　勇太 2 増田　圭亮
制限選択飛回数 5回 3 大竹　章人 3 段木　雅博
難易度合計 9.5以内 4 池田　庸祐 4 山本　敬樹
自由選択飛回数 3回 5 内藤　直樹 5 服部　健一
気　温 33.1℃ Rec Cheif 木幡　薫 6 伊藤　正明 6 秋山　真有美
水　温 31.1℃ 7 野口　基勝 7 皆川　義博
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

15 5 髙瀬　恵実 ﾀｶｾ　ﾒｸﾞﾐ 浜松ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5 28.80 =12 28.80 =12 18.45 303.90
201 B 3m 1.8 6.5 7.0 6.0 6.5 7.5 6.5 7.5 36.00 8 64.80 11 17.55
301 B 3m 1.9 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 37.05 =5 101.85 8 11.65
403 B 3m 2.1 7.0 6.5 7.5 7.0 6.0 7.0 6.5 43.05 4 144.90 6 12.70

5132 D 3m 2.1 6.0 5.5 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 37.80 =5 182.70 6 12.70
105 B 3m 2.4 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0 45.60 3 228.30 5 11.25
205 C 3m 2.8 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.5 4.0 33.60 9 261.90 4 40.50

5233 D 3m 2.4 6.0 5.5 6.5 6.0 5.5 5.5 6.5 42.00 6 303.90 5 52.50

11 6 加藤　梨央奈 ｶﾄｳ　ﾘｵﾅ 長岡DC／県立長岡高校
103 B 3m 1.6 6.5 7.5 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 33.60 =5 33.60 =5 13.65 300.25
201 B 3m 1.8 8.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 37.80 =3 71.40 =2 10.95
301 B 3m 1.9 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 38.95 2 110.35 =2 3.15
403 B 3m 2.1 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95 5 151.30 3 6.30

5132 D 3m 2.1 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 38.85 =3 190.15 3 5.25
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 43.20 4 233.35 4 6.20
405 C 3m 2.7 4.0 4.0 3.5 3.0 4.0 3.5 3.5 29.70 11 263.05 3 39.35

5233 D 3m 2.4 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 37.20 =8 300.25 6 56.15

14 7 千葉　優奈 ﾁﾊﾞ　ﾕｳﾅ 郡山ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 =12 28.80 =12 18.45 296.90
403 B 3m 2.1 5.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95 1 69.75 =5 12.60
201 B 3m 1.8 6.0 6.0 7.0 5.5 6.0 6.0 5.5 32.40 12 102.15 7 11.35
301 B 3m 1.9 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 5.5 6.0 34.20 12 136.35 8 21.25

5132 D 3m 2.1 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 6.0 6.0 35.70 8 172.05 8 23.35
405 C 3m 2.7 4.0 4.0 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 31.05 16 203.10 10 36.45
205 C 3m 2.8 5.5 6.0 6.5 6.0 5.0 6.0 7.5 50.40 2 253.50 7 48.90
305 C 3m 2.8 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0 6.0 43.40 5 296.90 7 59.50

5 8 近藤　和 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾆｺ 東京SC
403 B 3m 2.1 6.5 6.5 6.5 7.5 6.0 7.0 6.5 40.95 2 40.95 2 6.30 293.55
103 B 3m 1.6 5.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 28.80 12 69.75 =5 12.60

5132 D 3m 2.1 5.5 3.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 30.45 14 100.20 11 13.30
301 B 3m 1.9 4.0 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 25.65 16 125.85 13 31.75
201 B 3m 1.8 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 37.80 =5 163.65 11 31.75
203 B 3m 2.2 4.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 39.60 =5 203.25 9 36.30
105 B 3m 2.4 6.0 6.5 6.0 6.5 5.5 5.5 6.5 44.40 3 247.65 8 54.75
405 C 3m 2.7 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 45.90 3 293.55 8 62.85
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第48回(2025年度) 全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
女子 3m 飛板飛込 予選  14-15歳



開催日　2025/08/25
開始時間09：00 Referee 中島　勝司 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
Asue大阪プール 1 瓦井　光子 1 辰巳　楓佳

Asst. Ref 金戸　幸 2 川崎　勇太 2 増田　圭亮
制限選択飛回数 5回 3 大竹　章人 3 段木　雅博
難易度合計 9.5以内 4 池田　庸祐 4 山本　敬樹
自由選択飛回数 3回 5 内藤　直樹 5 服部　健一
気　温 33.1℃ Rec Cheif 木幡　薫 6 伊藤　正明 6 秋山　真有美
水　温 31.1℃ 7 野口　基勝 7 皆川　義博
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

1 9 永江　楓子 ﾅｶﾞｴ　ﾌｳｺ 松江ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 28.00 14 28.00 14 19.25 277.60
403 B 3m 2.1 6.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 37.80 =3 65.80 10 16.55
201 B 3m 1.8 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 35.10 10 100.90 10 12.60
301 B 3m 1.9 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 37.05 =8 137.95 7 19.65

5132 D 3m 2.1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 34.65 =10 172.60 7 22.80
105 B 3m 2.4 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 36.00 10 208.60 7 30.95
404 C 3m 2.4 5.0 5.0 6.0 5.5 4.5 4.5 5.0 36.00 8 244.60 9 57.80

5211 A 3m 2.0 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 33.00 13 277.60 9 78.80

4 10 長岡　柚 ﾅｶﾞｵｶ　ﾕｽﾞ 群馬ダイビングクラブ
301 B 3m 1.9 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 7.5 7.0 38.00 4 38.00 4 9.25 276.05
103 B 3m 1.6 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 24.80 14 62.80 12 19.55
201 B 3m 1.8 7.0 6.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 38.70 3 101.50 9 12.00
403 B 3m 2.1 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 32.55 13 134.05 11 23.55

5132 D 3m 2.1 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 34.65 =10 168.70 9 26.70
203 B 3m 2.2 5.5 5.5 5.5 7.0 6.0 6.0 6.0 38.50 8 207.20 8 32.35
105 B 3m 2.4 4.5 4.5 4.5 5.5 4.0 4.5 5.0 32.40 10 239.60 10 62.80
405 C 3m 2.7 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 3.5 36.45 10 276.05 10 80.35

7 11 豊田　宙未 ﾄﾖﾀ　ｿﾐ 東京SC
103 B 3m 1.6 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 31.20 8 31.20 8 16.05 273.55
201 B 3m 1.8 4.5 5.0 5.0 4.0 5.0 4.0 4.5 25.20 13 56.40 13 25.95
301 B 3m 1.9 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 37.05 =5 93.45 13 20.05
403 B 3m 2.1 6.0 5.5 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 38.85 =6 132.30 12 25.30

5132 D 3m 2.1 5.0 5.5 4.5 6.0 5.0 5.5 5.0 32.55 13 164.85 10 30.55
203 B 3m 2.2 4.5 5.0 6.0 5.0 4.5 5.0 4.5 31.90 =14 196.75 13 42.80
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 39.60 =5 236.35 11 66.05

5233 D 3m 2.4 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 37.20 =8 273.55 11 82.85

16 12 山口　真菜 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾏﾅ 天理ダイビングクラブ
403 B 3m 2.1 4.5 3.0 3.5 4.0 2.5 3.0 3.5 21.00 17 21.00 17 26.25 263.45
103 B 3m 1.6 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.5 23.20 15 44.20 17 38.15
201 B 3m 1.8 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 4.5 5.5 29.70 =15 73.90 17 39.60
301 B 3m 1.9 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 5.5 6.0 37.05 =8 110.95 16 46.65

5132 D 3m 2.1 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 38.85 =3 149.80 15 45.60
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0 37.20 9 187.00 15 52.55
203 B 3m 2.2 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 38.50 7 225.50 13 76.90
303 B 3m 2.3 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 6.5 37.95 7 263.45 12 92.95
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第48回(2025年度) 全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
女子 3m 飛板飛込 予選  14-15歳



開催日　2025/08/25
開始時間09：00 Referee 中島　勝司 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
Asue大阪プール 1 瓦井　光子 1 辰巳　楓佳

Asst. Ref 金戸　幸 2 川崎　勇太 2 増田　圭亮
制限選択飛回数 5回 3 大竹　章人 3 段木　雅博
難易度合計 9.5以内 4 池田　庸祐 4 山本　敬樹
自由選択飛回数 3回 5 内藤　直樹 5 服部　健一
気　温 33.1℃ Rec Cheif 木幡　薫 6 伊藤　正明 6 秋山　真有美
水　温 31.1℃ 7 野口　基勝 7 皆川　義博
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

13 13 吉田　こころ ﾖｼﾀﾞ　ｺｺﾛ 松江ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 29.60 11 29.60 11 17.65 257.25
403 B 3m 2.1 6.0 5.5 6.5 7.0 6.5 6.5 5.5 39.90 2 69.50 7 12.85
201 B 3m 1.8 8.0 7.0 7.0 6.0 7.5 7.0 7.0 37.80 4 107.30 5 6.20
301 B 3m 1.9 5.0 4.5 5.0 3.5 5.0 5.0 4.5 27.55 15 134.85 9 22.75

5231 D 3m 2.0 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0 27.00 16 161.85 13 33.55
105 B 3m 2.4 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 3.5 32.40 =12 194.25 14 45.30
405 C 3m 2.7 3.5 3.5 3.0 2.5 3.5 3.0 3.5 27.00 13 221.25 15 81.15

5233 D 3m 2.4 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 =11 257.25 13 99.15

6 14 黒﨑　歩 ｸﾛｻｷ　ｱﾕﾐ 長岡DC
103 B 3m 1.6 6.0 7.0 6.0 7.0 6.0 6.5 6.5 30.40 =9 30.40 =9 16.85 248.10
201 B 3m 1.8 7.0 7.0 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 37.80 =3 68.20 9 14.15
301 B 3m 1.9 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 31.35 13 99.55 12 13.95
403 B 3m 2.1 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 34.65 11 134.20 10 23.40

5132 D 3m 2.1 4.5 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5 29.40 14 163.60 12 31.80
105 B 3m 2.4 5.5 4.0 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 34.80 11 198.40 12 41.15

5233 D 3m 2.4 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 5.5 3.5 28.80 12 227.20 12 75.20
203 B 3m 2.2 3.0 4.0 3.0 3.5 2.5 2.5 3.5 20.90 16 248.10 14 108.30

8 15 野坂　律季 ﾉｻｶ　ﾘﾂｷ 米子ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 6.0 30.40 =9 30.40 =9 16.85 247.90
201 B 3m 1.8 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 3.0 3.5 18.90 17 49.30 15 33.05
301 B 3m 1.9 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5 37.05 =5 86.35 14 27.15
403 B 3m 2.1 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 38.85 =6 125.20 14 32.40

5231 D 3m 2.0 5.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 35.00 9 160.20 14 35.20
105 B 3m 2.4 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 39.60 =5 199.80 11 39.75
305 C 3m 2.8 3.0 3.5 3.0 2.5 3.5 2.5 2.5 23.80 14 223.60 14 78.80
405 C 3m 2.7 3.0 3.5 2.5 2.5 3.0 3.0 3.0 24.30 14 247.90 15 108.50

3 16 木間　晴 ｺﾉﾏ　ﾊﾙ 長岡DC
103 B 3m 1.6 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5 25.60 15 25.60 15 21.65 219.45
201 B 3m 1.8 4.0 4.5 5.0 4.0 3.5 3.5 4.5 22.50 16 48.10 16 34.25
301 B 3m 1.9 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5 35.15 9 83.25 15 30.25
403 B 3m 2.1 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0 5.5 5.0 31.50 14 114.75 15 42.85

5211 A 3m 2.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 29.00 15 143.75 16 51.65
105 C 3m 2.2 5.5 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 31.90 =14 175.65 16 63.90
203 B 3m 2.2 2.5 2.5 2.0 3.5 3.5 3.0 3.5 19.80 17 195.45 16 106.95
404 C 3m 2.4 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 4.0 24.00 15 219.45 16 136.95
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採点詳細
女子 3m 飛板飛込 予選  14-15歳



開催日　2025/08/25
開始時間09：00 Referee 中島　勝司 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
Asue大阪プール 1 瓦井　光子 1 辰巳　楓佳

Asst. Ref 金戸　幸 2 川崎　勇太 2 増田　圭亮
制限選択飛回数 5回 3 大竹　章人 3 段木　雅博
難易度合計 9.5以内 4 池田　庸祐 4 山本　敬樹
自由選択飛回数 3回 5 内藤　直樹 5 服部　健一
気　温 33.1℃ Rec Cheif 木幡　薫 6 伊藤　正明 6 秋山　真有美
水　温 31.1℃ 7 野口　基勝 7 皆川　義博
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

2 17 末浪　遥 ｽｴﾅﾐ　ﾊﾙｶ 小松ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 4.5 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 5.0 21.60 16 21.60 16 25.65 180.40

5132 D 3m 2.1 5.0 5.0 5.0 3.5 4.5 5.0 5.0 31.50 10 53.10 14 29.25
201 B 3m 1.8 5.5 6.0 6.0 4.5 5.5 5.0 5.5 29.70 =15 82.80 16 30.70
301 B 3m 1.9 4.5 3.5 3.5 4.0 3.0 4.0 3.0 20.90 17 103.70 17 53.90
401 B 3m 1.4 5.0 6.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 22.40 17 126.10 17 69.30
105 B 3m 2.4 2.5 3.0 3.5 4.0 3.0 4.0 3.0 22.80 17 148.90 17 90.65
203 B 3m 2.2 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 23.10 15 172.00 17 130.40
403 B 3m 2.1 1.0 1.0 1.5 0.5 3.0 1.5 2.5 8.40 17 180.40 17 176.00

9 棄権 吉田　伊織 ﾖｼﾀﾞ　ｲｵﾘ 健大高崎高校
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第48回(2025年度) 全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
女子 3m 飛板飛込 予選  14-15歳


